UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO

CURSO DE LIDERANÇA E FORMAÇÃO DE GESTORES

Endereço | 77001-090 | PALMAS/TO

(63) 3229-4833 | www.uft.edu.br | mbalideraca@uft.edu.br

EDITAL N° 04/2019 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ENTREGA DE

DOCUMENTOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO MBA EM LIDERANÇA E

FORMAÇÃO DE GESTORES

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propesq), atendendo às necessidades essenciais e temporárias de um projeto específico

da Instituição, torna público a convocação para os Candidatos do Edital nº 02/2019 para se

apresentarem, conforme cronograma a seguir, para entrega de curriculo e entrevista para candidatar-

se ao curso de Especialização MBA em Liderança e Formação de Gestores, sendo este curso

regulamentado nos termos da Resolução nº 01/2007 do CNE/CES, em conformidade com as

Normas Gerais da Pós-graduação), (Resolução Consepe/UFT nº 10, de 14 de março de 2018) e

sendo aprovada e credenciada pela Certidão Consepe/UFT nº N.º 22/2013.

O Local da entrevista ocorrerá na sala 16 do Bloco 2 no Campus da UFT em Palmas—TO,

conforme cronograma a seguir:

1. DO CRONOGRAMA

DIA 06-05 (SEGUNDA-FEIRA)

N. Candidato Horário

1 BRÁULIO FABIANO XAVIER DE MORAES 10h às 10h10

2 CAMILA DE SOUSA 10h10 às 10h20

3 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 10h20 às 10h30

4 CARLOS MAMEDE MARQUEZ 10h30 às 10h40

5 CRISTIANO MEIRA REIS 10h50 às 11h

6 DANIELA BARBOSA DE MACEDO 11h às 11h10

7 DENISE MARCELA GUIMARÃES E SILVA GOMES 11h10 às 11h20

8 EDUARDO GOMES JÚNIOR 11h20 às 11h30

9 FABIO CASTELLUBER LUSTOSA 11h30 às 11h40

10 GEANE FERREIRA DOS SANTOS 11h50 às 12h

11 JOÃO GABRIEL SANTANA PAZ 14h às 14h10

12 JOCENICE GONÇALVES DA SILVA 14h10 às 14h20

13 KAIO EDUARDO AZENHA FREITAS 14h20 às 14h30

14 LAURIENE LERREIRA DE BRITO 14h30 às 14h40

15 LAURO RODRIGUES AGUIAR 14h40 às 14h50

16 LUCAS LAMOUNIER DE CASTRO 14h50 às 15h

17 LUCIVÂNIA PEREIRA ANTUNES 15h às 15h10

18 MONIQUE BATISTA DE SOUZA MENDES 15h10 às 15h20

19 PAULO HENRIQUE SANTOS COSTA 15h30 às 15h40

20 RODRIGO PORTELA DA ROCHA 15h40 às 15h50

21 SILVIA HELENA DIAS DOS SANTOS 15h50 às 16h

22 SUZI MYKELLER BARBOSA DE MIRANDA 16h às 16h10

2

23 TANIA LIMA DA SILVA REIS 16h10 às 16h20

24 TARCISIO LIMA SANTOS 16h20 às 16h30

25 THAYNÃ LORENA DE SALES 16h30 às 16h40

26 THIAGO TEIXEIRA LIMA 16h50 às 17h

27 VICTOR LEONARDO SOUZA MERLO 17h às 17h10

28 WELBERT BORGES MURITIBA 17h10 às 17h20

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pelo Colegiado do Núcleo de Estudos

Organizacionais.

5.2. Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3229-4833 ou (63) 9 9918-1212, pelo

e-mail mbalideranca@uft.edu.br ou no site www.posuft.com.br.

Palmas, 05 de Maio de 2019

FLÁVIO AUGUSTUS DA MOTA PACHECO, prof. Dr

Coordenador